
 

        

 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DE CROSS F.F.A.  

JOURNEE SCOLAIRE DU VENDREDI 8 MARS A VITTEL 

Inscription en ligne sur Opuss pour lundi 04 mars à 12h 

FEUILLE DE ROUTE COLLEGE 

 

9h00/9h15 : Arrivée des bus à l’Hippodrome 

Vestiaires dans les Boxs de l’Hippodrome 

Avant 9h45 : Récupération des dossards au secrétariat de course. 

10h15-11h45 :  Courses CM + Collège (sur le parcours du Championnat de France) 

10h15 : Course CM Filles 1100m  

10h25 : Course CM Garçons 1100m  

10h35 : Course Benjamines 2100m  

10h50 : Course Benjamins 2100m  

11h05 : Course Minimes Filles 2100m  

11h20 : Course Minimes Garçons 3100m  

12h00-12h30 : Pique-Nique sous Chapiteau à l’Hippodrome 

12h30-13h00 : Podiums Challenge Collège (Addition des 3 meilleurs performances dans chaque course) 

13h00-13h30 : Zumba collective devant le podium  

13h30-13h45 : Navette à pied vers le Palais des Congrès 

14h00-15h00 : Film (Sport dans les Vosges et Championnat de France de Cross 2018) / Conférence animée par 

des athlètes internationaux français et des entraîneurs. 

15h00-15h15 : Navette à pied vers l’Hippodrome 

15h15 : Photo collective à l’Hippodrome 

A partir de 15h30: Départ des bus à l’Hippodrome 



 

 

 

 

PLAN DU SITE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


